关于受理2012年度广东省医学科研基金课题报的通知                      粤医情〔2011〕12号

各有关单位：

2012年度广东省医学科研基金课题的申报工作现已开始，网上及书面申报工作由广东省卫生厅委托我所受理，现将有关事项通知如下：

一、网上申报

从广东省卫生科教网（www.gdwskj.cn）“下载区”下载《广东省医学科学技术研究基金申请书》（2005年版）,填写后，由主管部门统一从网站上报。

网上申报时限为2011年12月1日9:00至2012年1月6日17:00，届时关闭受理窗口，不再受理。为避免最后期限网络拥挤，请各单位提早组织上网申报，可自行查询，确保申报入库成功。有关事宜请注意网站公告。

二、书面申报

（一）提交的材料包括：

1、《2012年度广东省医学科研基金课题一览表》一式二份及电子版，主管部门填写并盖章；

2、《广东省医学科学技术研究基金申请书》一式五份，打印及装订要求见《形式审查及材料整理要求》；

3、查新检索委托单一份，必须盖章；

4、查新评审费的发票或银行划账复印件。

《2012年度广东省医学科研基金课题一览表》、《广东省医学科学技术研究基金申请书》、查新检索委托单均在广东省卫生科教网（www.gdwskj.cn）“下载区”下载。

（二）书面材料申报截止日期为2012年1月6日，逾期不予受理。书面材料申报请直接到我所三楼受理窗口办理。

三、每项课题交查新、评审费350元。请直接向我单位交款或汇入我单位账户。

户  名：广东省医学情报研究所

开户行：广州市工商银行大德路支行

账  号：3602003809002447907

款项请注明“查新评审费”及汇款人单位，请勿从邮局汇款。如需发票请与我单位财务室联系。

联系电话（传真）：020-81854478（受理窗口）

020-81906047（网上申报）

020-81868570（财务室）

地址：广州市越秀区惠福西路进步里2号之6广东省医学情报研究所三楼文献信息中心（广东省人民医院惠福西路门诊部后院）。

二〇一一年九月二十二日